
1 de 2

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CE

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 04.20.02/2023

Disputa: 11 de maio de 2023            Ás 09:00 Horas

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL  (EXTENSO)

1 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG POR 5ML AMPOLA AMP. 300 UNIAO QUIMICA 4,64 1.392,00 quatro reais e sessenta e quatro centavos mil trezentos e noventa e dois reais

2 CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG AMPOLA COM 2 ML AMP. 4.000 TEUTO 4,61 18.440,00 quatro reais e sessenta e um centavos dezoito mil, quatrocentos e quarenta reais

3 CLORIDRATO DE NALOXONA INJETAVEL 0,4MG/MLAMPOLA COM 1ML AMP. 100 HIPOLABOR 15,10 1.510,00 quinze reais e dez centavos mil quinhentos e dez reais

4 CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML INJETAVEL AMPOLA COM 2ML AMP 100 UNIAO QUIMICA 4,30 430,00 quatro reais e trinta centavos quatrocentos e trinta reais

5 DIAZEPAM 5MG/ML AMPOLA COM 2ML AMP 2.000 SANTISA 1,64 3.280,00 um real e sessenta e quatro centavos três mil, duzentos e oitenta reais

6 FENITOÍNA SÓDICA 5% 50MG/ML AMPOLA COM 5ML AMP 2.000 HIPOLABOR 4,02 8.040,00 quatro reais e dois centavos oito mil e quarenta reais

7 FENOBARBITAL SÓDICO 200MG AMPOLA COM 2ML AMP 300 CRISTALIA 3,90 1.170,00 três reais e noventa centavos mil cento e setenta reais

8 FLUMAZENIL  SOL.INJ. 0,5MG/ML. - AMPOLA COM 5ML AMP 200 HIPOLABOR 17,43 3.486,00 dezessete reais e quarenta e três centavos três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais

9 HALOPERIDOL  5MG/ML AMPOLA COM 1ML AMP 200 FRESENIUS 5,95 1.190,00 cinco reais e noventa e cinco centavos mil cento e noventa reais

10 MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 3ML AMP 300 HIPOLABOR 4,74 1.422,00 quatro reais e setenta e quatro centavos mil quatrocentos e vinte e dois reais

11 MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 10ML AMP 1.000 HIPOLABOR 5,93 5.930,00 cinco reais e noventa e três centavos cinco mil, novecentos e trinta reais

12 PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA COM 20ML AMP 500 FRESENIUS 11,62 5.810,00 onze reais e sessenta e dois centavos cinco mil, oitocentos e dez reais

13 SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA COM 1ML AMP 800 HIPOLABOR 5,60 4.480,00 cinco reais e sessenta centavos quatro mil, quatrocentos e oitenta reais

TOTAL DO LOTE >> 56.580,00

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA >> 56.580,00

*

*

*

*

*

*

*

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS 

LOTE 2

cinquenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais

cinquenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



2 de 2

AO PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pindoretama - CE

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 04.20.02/2023

Disputa: 11 de maio de 2023            Ás 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

PROPOSTA DE PREÇOS 

*

*

*

*

*

*

*

Fortaleza, 11 de maio de 2023

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Proponente: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA

Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694

CNPJ: 01.722.296/0001-17

Declaramos que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

DECLARAMOS QUE SERÁ POSSÍVEL O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PROPOSTA DE PREÇOS, E AINDA, QUE NOS COMPROMETEMOS COM O FORNECIMENTO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e 

condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02. 

Declaramos que examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceitamos todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renunciamos ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

JOSE SALES 
SILVEIRA D 
ALMEIDA:61
923583387

Assinado de forma 
digital por JOSE 
SALES SILVEIRA D 
ALMEIDA:6192358338
7 
Dados: 2023.05.11 
14:20:41 -03'00'


